
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 4 

Datum: 3. 6. 2025
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/244470/2025/HylF
Počet listů/příloh: 2/0
Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510
E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Online 

strážník městské policie“, vyhlášenou v otevřeném nadlimitním řízení podle ustanovení § 56 

ZZVZ, vedenou pod sp.zn. MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF a uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 27. 1. 2025, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 2145/75R/25 ze dne 2. 6. 

2025 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle 

hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné pro 

výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno:  O2 Czech Republic a.s. 
Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
IČ:    601 93 336 
DIČ:    CZ60193336 
Cena bez DPH: 5 989 500,- Kč 
Cena s DPH:   7 247 295,- Kč 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka. Komise z tohoto důvodu 

neprováděla porovnávání nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým 

byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny, a rovnou přistoupila k výběru 

dodavatele s nejvhodnější nabídkou. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

 
III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel O2 Czech Republic a.s. 
prokazoval kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.  

 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/244470/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 4 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, čímž nahradil výpis z obchodního rejstříku 

 

Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokázal dodavatel předložením: 

a) Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam významných dodávek a/nebo služeb 

poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením 4 referenčních zakázek dokončených za 

posledních 5 let, z toho alespoň: Min. 2 významná dodávka či služba v oblasti realizace 

mobilních bezpečnostních kamerových systémů – osobních (tělových) a/nebo vozidlových 

kamer z toho alespoň jedna pro klienta v kategorii; v min. hodnotě 1 000 000,- Kč bez 

DPH. Min. 1 významná dodávka či služba v oblasti 5G konektivity poskytované v rámci 

neveřejné sítě; v min. hodnotě 1 000 000,- Kč bez DPH. Min. 1 významná dodávka či 

služba v oblasti zprovoznění neveřejné mobilní datové sítě zahrnující připojení min. 15 

přenosových bodů k infrastruktuře objednatele za účelem přenosu dat pro jejich další 

vyhodnocování. 

Seznam významných dodávek a/nebo služeb byl předložen formou čestného prohlášení. 

Konkrétní referenční zakázky: 

1) Osobní kamera s možností montáže na přilbu a s možností bezdrátového přenosu 
signálu včetně síťového adaptéru pro napájení – 2 x USB, (zakázka realizovaná 
poddodavatelem GuardWings, s.r.o.); rok plnění: 2020-2022; v rozsahu: Osobní 
kamery v počtu celkem 75ks se speciálními bateriemi pro spojení s distančními 
elektrickým paralyzéry TASER prostřednictvím technologie Axon Signal, včetně 
příslušenství., hodnota: více než 1 mil. Kč bez DPH 

2) Kamery včetně příslušenství (zakázka realizovaná poddodavatelem GuardWings, 

s.r.o.); rok plnění: 2024; v rozsahu: Osobní kamery v počtu celkem 45ks s držáky na 

tělo a s propojením pro lokální aplikaci EvidenceSync a speciálními držáky pro taktické 

vesty Molle., hodnota: více než 1 mil. Kč bez DPH 

3) Zajištění 5G konektivity – VZ0002 (projekt Datový koridor Bílina) a VZ0004 (projekt 

Rozvoj MKDS Bílina); rok plnění: 2023; v rozsahu: Zprovoznění a konfigurace 

neveřejné datové sítě sloužící k přenosu obrazových dat z vybraných kamerových 

bodů zadavatele pro jejich další vyhodnocení a její zapojení do sítě města vč. 

propojení s operačním střediskem Městské policie Bílina a následná podpora dodané 

neveřejné sítě. V rámci realizace projektu byla dodána a využita 5G konektivita pro 

připojení koncových zařízení, hodnota: více než 1,5 mil. Kč bez DPH 

4) Testovací polygon pro autonomní mobilitu; rok plnění: 2022-2023; v rozsahu: 

Vytvoření, dodání, implementaci a zprovoznění Testovacího polygonu pro autonomní 

mobilitu, kde cílem byla optimalizace dopravy ve městě, zlepšení nastavení 

průjezdnosti dané lokality, získávání přesných dat v reálném čase (detekce provozu v 

místě zájmu) a upravovaní kalendářního plánu dle aktuálních dopravních požadavků. 

Součástí realizace projektu bylo zprovoznění neveřejné mobilní datové sítě zahrnující 

připojení více než 15 přenosových bodů k infrastruktuře objednatele za účelem 

přenosu dat pro jejich další vyhodnocování, hodnota: více než 17 mil. Kč bez DPH 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/244470/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 4 

b) Ve smyslu § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ seznam členů realizačního týmu, kteří se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky (dále jen „realizační tým“). Realizační tým musí 

sestávat minimálně ze 3 osob, přičemž musí být obsazena následující pozice a splněny 

následující požadavky na člena týmu: 

Projektový manažer (1 osoba) – Ing. Adam Andres, délka praxe 5 let, účast na referenčních 

zakázkách: Výběrové řízení na datové linky pobočky, sklady a centrála, v rozsahu: 

Navýšení rychlosti u 104 přípojek; Bylo použito garantovaných a bezpečných propojení do 

MPLS sítě pomocí fixních služeb IP Connect Gigaoptics, IP Connect Express, a mobilních 

služeb IP Connect Mobile Access LTE a IP Connect Mobile Backup LTE, které představují 

bezpečné připojení pomocí mobilních datových sítí nejnovější generace (LTE nebo 5G) do 

MPLS sítě. Toto řešení bude i součástí nabízeného řešení., hodnota zakázky: více než 5 

mil. Kč bez DPH  

Navýšení WAN infrastruktury, prodloužení smlouvy na 60 měsíců, v rozsahu: Navýšení 

rychlosti primární i záložní linky u 173 poboček ČSOB; Garantované a bezpečné propojení 

poboček pomocí MPLS. V rámci projektu bylo vybudováno 35 nových přípojek 

realizovaných pomocí vysokorychlostní bezdrátové konektivity a zároveň cca 40 lokalit s 

připojením po optice., hodnota zakázky: více než 150 mil. Kč bez DPH 

 

Specialista mobilních kamerových systémů (1 osoba) – Ing. Bc. Lubor Chmelař 

(zaměstnanec poddodavatele GuardWings, s.r.o.), více než 5 let praxe, účast na 

referenčních zakázkách: Osobní kamera s možností montáže na přilbu a s možností 

bezdrátového přenosu signálu včetně síťového adaptéru pro napájení – 2 x USB, v rozsahu: 

Zavedení osobních policejních kamer do policejních služeb v celkovém počtu 75ks s 

implementací technologie Axon Signal po nezávislé spouštění záznamu prostřednictvím 

distančních elektrických paralyzérů TASER, hodnota zakázky více než 1 mil. Kč bez DPH;  

Kamery včetně příslušenství, v rozsahu: Zavedení osobních policejních kamer v celkovém 

počtu 45ks jednotlivým oddělením PČR se správou důkazů prostřednictvím lokální aplikace 

EvidenceSync., hodnota zakázky více než 1 mil. Kč bez DPH,  

 

Specialista sítí 5G (1 osoba) – Ing. Pavel Kráčala, délka praxe více než 3 roky, účast na 

referenčních zakázkách: Neveřejná síť MKDS ÚnL II, v rozsahu: Výstavba, zprovoznění a 

konfigurace neveřejné telekomunikační sítě sloužící k přenosu obrazových dat z vybraných 

kamerových bodů zadavatele a její zapojení do sítě města vč. propojení s operačním 

střediskem Městské policie Ústí nad Labem a následná podpora dodané neveřejné sítě. V 

rámci realizace byla primárně využita mobilní datová síť 5. generace dle 3GPP, hodnota 

zakázky více než 4 mil. Kč bez DPH,  

Zajištění 5G konektivity – VZ0002 (projekt Datový koridor Bílina) a VZ0004 (projekt Rozvoj 

MKDS Bílina), v rozsahu: Výstavba, zprovoznění a konfigurace neveřejné sítě sloužící k 

přenosu obrazových dat z vybraných kamerových bodů zadavatele a její zapojení do sítě 

města vč. propojení s operačním střediskem Městské policie Bílina a následná podpora 

dodané neveřejné sítě. V rámci realizace byla primárně využita mobilní datová síť 5. 

generace dle 3GPP., hodnota zakázky více než 1,5 mil. Kč bez DPH. 

 

Seznam členů realizačního týmu byl předložen formou čestného prohlášení. 

 

 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/39389/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/244470/2025/HylF 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 4 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.   
 

 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele O2 Czech Republic a.s. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení O2 Czech Republic a.s.  
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora 
uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Bc. Filip Hýl v. r. 
referent oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

